1

SEBRAE/RO – Comunicado de Aprovados

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3 -  CURSO DE FORMAÇÃO E CERTIFICAÇÃO

Edital 01/2015 – Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial – AOE

PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Publicado em 02/03/2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, Porto Velho/RO, por meio da Comissão de Recrutamento

e Seleção de Agente de Orientação Empresarial - AOE, nomeada por meio da Portaria Interventores

nº 019/2015, torna público o RESULTADO DA ETAPA 3 DO CURSO DE FORMAÇÃO E

CERTIFICAÇÃO do processo de Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial –

AOE PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO, conforme cronograma do Edital nº 001/2015.

Porto Velho, 08 de junho de 2015.

2

RESULTADO PRELIMINAR ETAPA 3 - CURSO DE FORMAÇÃO E CERTIFICAÇÃO

Item Nome da empresa Profissionais Indicados  E-mail  Situação

01 Nathan Sousa Nascimento - MEI Natham Sousa Nascimento nasciment.nathan@gmail.com APROVADO

02 M L Kreuz Martinez - ME Marcia Lucia Kreuz Martinez kreuzconsultoria@outlook.com APROVADA

03 Weslley Evangelista Teixeira - MEI Weslley Evangelista Teixeira weslleye.teixeira@gmail.com APROVADO

04 Luciane Cristina Garcia Camiloto - MEI Luciane Cristina Garcia Camiloto lucianecontabeis@gmail.com APROVADA

05 Beatriz Depeder Lopes - MEI Beatriz Depeder Lopes biadepeder@hotmail.com APROVADA

06 Dorizete Costa Lima Fernandes - MEI Dorizete Costa Lima Fernandes dorilimafernandes@gmail.com APROVADA

07 Carolina Lamota Rodrigues - MEI Carolina Lamota Rodrigues carolinamota.ali@gmail.com APROVADA

08 Marilaine Guimaraes dos Santos - MEI Marilaine Guimaraes dos Santos marilaine-terra@hotmail.com APROVADA

09 Renato Picoli da Silva – Mei  Renato Picoli da Silva Renato_picoli_silva@hotmail.com REPROVADO

3